
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
4 

569 
12 

161 
65 

406 
66 

286 
34 

Verband 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

Name 
Hannes Lorenz 
Jonas Haimerl 
Kilian Wolferstetter 
Loic Antoine 
Alexander Zimmermann 
Sam Sulzgruber 
Alessandro Schulz 
Marvin Müller 
Luka Kinski 

Verein 
MC Mühlhausen 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 
MSC Schnaitheim 

Runden 
9 
9 
9 
9 
6 
9 
8 
8 
7 

Beste Zeit. 
1:24.330 
1:26.410 
1:27.700 
1:29.847 
1:35.786 
1:37.290 
1:40.305 
1:45.663 
1:55.324 

Diff. 

2.080 
3.370 
5.517 

11.456 
12.960 
15.975 
21.333 
30.994 

In Runde 
7 
9 
7 
1 
4 
5 
6 
1 
2 

Gesamtzeit 
16:19.946 
15:08.175 
15:07.816 
15:07.213 
11:18.699 
16:36.168 
15:30.158 
16:39.833 
15:42.986 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:57:39 

Birkenringstation 1,100 km 

16.07.2022 11:00 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


